
Atea är Nordens och Baltikums ledande obundna leverantör av it-infrastruktur. Vi bistår våra kunder med specialistkompetens, produkter 
och lösningar. I Sverige fi nns vi nära dig på ett trettiotal orter över hela landet, från Malmö i söder till Luleå i norr. www.atea.se
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Idag  finns processer för standardisering och automatiserad 
installation av applikationer implementerade i nästan alla 
verksamheter. Vilket innebär att så gott som alla organisa-
tioner brottas med det tids-, kostnads- och resurskrävande 
arbetet som applikationshantering utgör.

Att administrera och hantera dina applikationer ställer höga 
krav på din verksamhet: 
•	 Stora licenskostnader för att införskaffa rätt verktyg.
•	 Hög komplexitet i kombination med repetitivt arbete - gör 

applikationshantering  till ett icke önskvärt arbete bland de 
flesta på it-avdelningen.

•	 Bristande kompetens driver upp lönekostnaderna - för dem 
som arbetar inom detta kunskapsområde.

•	 Periodvis stort behov av både resurser och rätt kompetens, 
som vid utrullning av ett nytt operativsystem då merparten 
av applikationsfloran behöver ses över och paketeras om.

•	 Ständigt återkommande arbete - uppgradering av gamla 
paket vid nya versioner etc.

Avropa hela eller valda delar av din applikationshantering 
Ta hjälp av Ateas nordiska applikationscenter – här kan vi 
hantera alla processer från beställning till distributionen av 
färdiga paket – inklusive; projektledning, datainsamling, pake-
tering och test med applikationsägarna.
•	 Applikationspaketering för både Windows och Mac OS X.
•	 Paketering via exempelvis MSI, App-V, ThinApp, 

Symantec Virtualization and Citrix XenApp Streaming.
•	 Kvalitetssäkring (ISO 2000/27001/9001).
•	 Insamling av media, dokumentation samt inställningar 

(tjänsten AppDisco).
•	 Validering mot referensplattform och andra applikationer.
•	 Full och tydlig dokumentation enligt din verksamhets krav/

standarder.
•	 Leverans av paket för användartester samt acceptanstest 

(tjänsten UAT).
•	 Distribution av färdiga paket rakt in i exempelvis MS SCCM.
•	 Rapporter med SLA-uppföljning.

ApplikationshanteringKlient

Låga priser, hög kvalitet och snabba 
leveranser i vårt applikationscenter i Riga

REFERENSER
”Aldrig har jag sett någon bättre och mer fokuserad leverantör inom 
detta kunskapsområde; att producera applikationspaket. Silkeborg 
Kommune har själva en hel del erfarenhet av MSI-paketering och vi 
vet, att några av de paket Ateas applikationsfabrik har tillverkat till oss 
har varit mycket svåra att paketera. Trots detta klarade Atea uppgiften 
snabbt och med god ekonomi. Deras elektroniska verktyg för att han-
tera informationsprocessen fungerar perfekt. Jag är mycket imponerad.”
Henrik Willumsen, it-chef, Silkeborg Kommune

”Ateas MSI-fabrik levererar korrekta paket med en hastighet som 
överträffar mina förväntningar, att priset sedan är attraktivt gör inte 
saken sämre”
Jonas Kretz, IT Nordic Infrastructure Manager, Akzo Nobel Decorative

KOSTNAD	 • Fasta priser * 
	 • Lägre totalkostnad 
	 • Reducerade uppgraderingskostnader

KVALITET	 • Högsta kvalitet 
	 • Optimering av QA-processer 
	 • Högsta certifieringsnivåer

EFFEKTIVITET	 • Snabb etablering 
	 • Elektroniskt beställningsflöde 
	 • Kundfokuserade konsulter

SNABBHET	 • Kortast möjlig tid från beställning till leverans 
	 • Mätbara SLA 
	 • Full fokus på automatisering

*) dock sker paketering av Mac OS X-applikationer på löpande räkning.

Mer information
För mer information kontakta Daniel Sundqvist per telefon 090- 71 28 38 
eller skicka e-post till daniel.sundqvist@atea.se, eller er lokala Atea-representant.


